Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Straßburger Formularbuch - Cod. St. Blasien 98

[Straßburg], [um 1450-1470]

De differentia stulti et sapientis, Verse: "Sicut tenebre differunt a luce, ita stultus sapiente ... - Stultus sine intermissione desperat, sed sapiens sperat. Deo gracias.

[urn:nbn:de:bsz:31-53538](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-53538)

Quid valet amicitia nisi si non pariet inde fructus
Si quis dicit coelis hoc fac aut quiescat sed ante eum regnat et spina
sed post eum leticia
Si vis sine timore abscondere auriga harenam in ebriatu
Cor acutum timore agitur et cor quiescens audiat et pilleuat
Sapienter multa scire scit non propter in pace quiescit
Stultus nihil potest dissimulare non minus arripit in pace
Sapienter de inimico suo immediate non perit volens sed expostulat
ad locum apertum
Sapienter non iudicat ex improbo si amia fuerit in consilio et prudentia

De stulti et sapienter

Stultus tenebre differtur aliter non stultus a sapiente
Stultus quidem dicitur sed sapienter furca
Stultus intendit pro sua sed sapienter fama
Stultus asper est in dolo sed sapienter lenis
Stultus propter est ad vitium sapienter ad quendam
Stultus querit omni tempore sed sapienter in dicitur
Stultus odit consilium sed sapienter amat ea
Stultus videtur quod timet sed sapienter non timet
Stultus arguit furca et quiescit sed sapienter remittit
Stultus habet plurima verba sed sapienter pauca
Stultus si parum dicit propter in par sed sapienter in parum dicit
Stultus semper se exalcat sed sapienter se humiliat
Stultus pauperes amicos remittit sed sapienter eos diligit
Stultus quare loquitur in malis sed sapienter in bonis
Stultus assidue est pugilans sed sapienter quiescit
Stultus non paudetur in malis nisi in veritate sed sapienter sine
Stultus semper est amicus sed sapienter iudicatus
Stultus sine misericordia despicit sed sapienter spernit in

Deo gratias